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از سوی معاون سیاسی، امنیتی استانداری فارس مطرح شد:

تأکید بر وحدت و همکاری در مراسم معارفه فرماندار جدید
رضایی معاون سیاسی، امنیتی استانداری فارس تاکید کرد: راهبرد ما تقویت بنیان و نظام جمهوری اسلامی است&#47; در مصرف آب و برق بهینه

مصرف کنیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، حجت الله رضایی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در مراسم تکریم و معارفه
فرماندار لامرد که پیش از ظهر پنج شنبه در سالن معلم شهر لامرد و با حضور سیاسیون جناح های مختلف شهر لامرد برگزار شد اظهار کرد: در خطه
جنوب فارس مفاخر زیادی همچون شهدای عزیز جنگ تحمیلی، جانبازان و ایثارگران هشت سال دفاع مقدس را در دامن خود پرورش داده که در مقابل

دشمن تا بن دندان مسلح ایستادگی کردند.

وی با بیان این مطلب که رزمندگان ما در خط مقدم جبهه، بحثی از مهری و لامردی، یا فارسی و ... وجود نداشت و مهم نبود و همه در یک سنگر و با
یک هدف پای کار بوده و زندگی می کردند خاطرنشان کرد: هدف شهدا جانفشانی برای این نظام بزرگ و آب و خاک و ناموس بود لذا خواهشی که از

شما دارم مرزبندی ها را در ذهن خویش ایجاد نکنیم.

این مقام مسوول در همین زمینه افزود: همه ماها انسان و هم نوع هستیم و همه متدین و مقید به دین اسلام هستیم و شیعه و سنی در کنار یکدیگر
زندگی می کنند و این افتخار دارم که در جمع شما خوبان هستم.

وی افزود: امروز در شهرستانی هستیم که آیت الله دکتر سیدمحمودعلوی و دکتر سیدموسی موسوی از مفاخر این شهرستان و این خطه می باشند که
چندین دوره نماینده شما مردم شریف در مجلس شورای اسلامی و پست های کلیدی و حساس کشوری بوده در دولت های گذشته و حال ایفای نقش

داشته اند.

وی تاکید کرد: تغییر در مدیریت ها در نظام جمهوری اسلامی یک بستر است که این نعمت الهی و رشد و بلوغ فکری را شاهد هستیم و فرماندار سابق
با بزرگ منشی و بزرگبینی به خوبی عملکرد سه ساله خود را در دوران تصدی مدیریت خود گزارش دادند.

او گفت: وقتی برای تکریم و معارفه به شهرستان ها می رویم مرور می کنیم که وقتی تلفن می زنیم به فرمانداری که قراره شما را تکریم کنیم با گشاده
رویی قبول می کنند و به برادر عزیزم آقای خضری نیز تبریک می گویم و این نشانگر توسعه و گفتمان امام است.

وی ادامه داد: گفتمان امام راحل، گفتمانی مردم محور است و به همین دلیل گفتمان امام بر پایه و اساس حاکمیت و مردم است و این افتخار داریم که
رهبر فرزانه انقلاب نیز این گفتمان را ادامه داده و در این شهرستان این گفتمان به خوبی رونق دارد.

وی تصریح کرد: تاکید رئیس جمهور و استاندار محترم فارس بر این است که انتخاب ها بر اساس مردم سالاری باشد تا قدرت را به خوبی توزیع و
تسریع نماییم، نماینده که خود فرمودند یک اصولگرا هستم بنده هم اعلام می کنم که یک اصلاح طلب هستم.

معاون سیاسی، امنیتی، اجتماعی استانداری فارس بیان کرد: افتخار ما در این است که اصلاح طلب و اصولگرا دوبال این نظام در حال حرکت هستیم و
این بزرگی و شأن نظام است که همه طیف ها در چارچوب نظام برای تحکیم و بنیان نظام باید سیاست گذاری کرده و مجری باشد.

وی افزود: امروز اگر هیات مذاکره کننده در حال نقش آفرینی است به پشتوانه شما مردم است و این هیات در مسقط با تدبیر مقام معظم رهبری رفتار
کرد و رئیس جمهور ٱکراین از طرف آمریکا از نگاه بالا به پایین به او نگاه کرد.

وی تصریح کرد: ایران اسلامی در معادلات بین المللی حرف برای گفتن دارد و سعی می کند همانند اکراین از نگاه بالا به پایین نباشد زیرا برای او هزینه
دارد.

این مقام مسوول با بیان این موضوع که مرزبندی ها را برداریم و عقل و منطق این را قبول ندارد تصریح کرد: باید زمینه را برای سرمایه گذاری در این
شهرستان فراهم کرد و برای توسعه و پیشرفت وحدت و انسجام داشته باشیم و به اختلافات دامن نزنیم و از همه طیف ها می خواهیم به فرماندار

جدید حول محور وحدت کمک کنید.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای فارس، وی تصریح کرد: از مزیت های نظام جمهوری اسلامی است که از تمامی ظرفیت ها
استفاده می شود و آقای علیزاده را با شاخصه هایی در قامت فرمانداری دیده و پیشنهاد خدمت در این پست حساس داده شد و این مرزبندی ها جز

خسران چیزی در پیش نخواهد داشت.



معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس در پایان سخنان خود تسریع کرد: علمای علم مدیریت می گویند اگرمدیری بهترین و متخصص ترین نفرات و
بیشترین وجوهات مالی را در اختیار داشته باشد اما ذهن وی درگیر هواشی باشد و آرام نباشد کارها به جلو نخواهد رفت.

وی افزود: مردم نجیب و باشرف لامرد یک فرماندار باشرف و نجیبی همچون آقای علیزاده را می خواهد که در پایان از آقای مهندس خضری که یکی از
فرمانداران ارزشمند ما بودند و در این چند ماهه موید این حرف است قدردانی مینماییم.

این مقام مسوول در پایان گفت: راهبرد ما تقویت بنیان و نظام جمهوری اسلامی است که هر کس در این مسیر نباشد در بازی ما نمی گنجند و همه ما
در این زمین نقش آفرینی خواهیم کرد.


